

PACK Moelleux chocolat 100gx20 Traiteur de Par

Moelleux chocolat

Information technique et logistique :

| | |
|----------------------------|------------|
| N°article | : 120041 |
| A commander par | : 1 Pack |
| Conditionnement | : Carton |
| Unités par palette | : 200 |
| DLC minimum à la livraison | : 30 Jours |
| Contenu net par unité | : 20 H87 |
| Poids net (gr.) par unité | : 2000 |
| Poids brut (gr.) par unité | : 2200 |

Informations supplémentaires sur le produit :

Conditions de stockage :

À conserver à -18°C. Ne jamais recongeler un produit décongelé. À conserver 72h maximum entre 0 et 4°C après décongélation. Na ontdooien maximaal 5 dagen bewaren tussen 0 en +4°C. Bewaren bij -18°C. Een ontdooid product niet opnieuw invriezen.

Les ingrédients :

Ingrediënten : EIEREN, suiker, plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem), TARWEBLOEM (GLUTEN), zwarte chocolade coating [60% cacao] 8,4% (cacaomassa, suiker, emulgator: lecithinen, natuurlijke vanille aroma), water, cacaopoeder met laag vetgehalte 4%, bakpoeder (rijsmiddel: difosfaat ' natriumcarbonaat, TARWEZETMEEL (GLUTEN)), zout De allergenen die wettelijk moeten worden vermeld staan vetgedrukt in de ingrediëntenlijst. Kan sporen bevatten van soja, melk en melkproducten, selderij, schaaldieren, noten, sesam, mosterd, vis, sulfieten, weekdieren, lupine en aardnoten.

Les allergènes :

| Ce produit | Contient |
|-------------------------------|----------|
| Crustacés | Sans |
| Oeufs | Contient |
| Poissons | Sans |
| Lait | Sans |
| Noix | Sans |
| Arachides | Sans |
| Graines de sésame | Sans |
| Dioxyde de soufre et sulfites | Sans |
| Céréales | Contient |
| Soja | Sans |
| Céleri | Sans |
| Moutarde | Sans |
| Lupin | Sans |
| Mollusques | Sans |



Contact :

Traiteur de Paris

4 rue de la Rigourdière 35517 Cesson Sévigné FRANCE

Disclaimer :

Nous rédigeons toujours les informations alimentaires, telles que les listes d'ingrédients, les informations sur les allergènes, etc. avec toute l'attention nécessaire sur la base des informations dont nous disposons.

Il est toutefois possible que ces informations aient été modifiées par le producteur ou le fabricant, à l'instar d'un changement de recette, des ingrédients, des proportions ou des allergènes, sans que nous en soyons informés. C'est la raison pour laquelle il se peut que les informations communiquées soient incomplètes, incorrectes ou pas à jour. Pour obtenir les informations correctes, nous renvoyons dès lors aux informations telles qu'elles figurent sur l'article/le produit même. Il s'agit des seules informations correctes. Pour les articles/produits non emballés, nous attirons votre attention sur le fait qu'il est possible que ces produits entrent en contact avec des substances contenant des allergènes, simplement en raison de la préparation, de la présentation ou des autres manipulations nécessaires à la vente de ces produits. Nous vous conseillons dès lors de laver ces produits avant utilisation. Toutes les données sont fournies par le producteur par le biais de MyProductManager (c), propriété de GS1. Pour toute information complémentaire, visitez la page:

<http://www.gsibelu.org/>